—
GABEL

Ausbildungsrestaurant

M 22.04.

D 23.04.

M 24.04.

D 25.04.

F 26.04.

Wochengericht

Vegetarisch

Vegan

Wochenkarte 22.04. - 26.04.2024

Putengeschnetzeltes mit Paprika und Nudeln
\/ Brokkoli-Pasta mit Pilzen, Erbsen und einem pochierten Ei

Spaghetti Bolognese mit Parmesan
\/ Kichererbsen-Avocado-Dip mit Blumenkohl-Wings

Hahnchen "Cordon Bleu" mit Pommes und Krautsalat
V Salbei-Tomaten-Paprika-Gnocchi mit Basilikumdip

Involtini alla Siciliana mit Paprika und Gnocchi
\/ Spinatknddel mit Zwiebelschmelze und Quark

Fischfilet auf Rahmspinat mit Salzkartoffeln

\/ Gewirz-Polenta mit Granatapfeldressing und Wildkrautersalat

Tagesgericht

Tagesgericht, vegetarisch

Tagessuppe

Beilagensalat

Eierpfannkuchen mit Speck und Zwiebeln

Eierpfannkuchen mit Apfeln und Puderzucker

Geschmorter Kohlrabi auf griinem Spargel und
BarlauchsoRRe, dazu frittierte Karotten

Anderungen vorbehalten

8,00 €
7,00 €
3,50 €
3,50 €
10,50 €
8,50 €

14,50 €
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